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                                                                                                                                                                                        ПРОТОКОЛ №9


засідання  постійної   комісії   з питань регламенту, депутатської етики,    законності та правопорядку
                                                                                
                                                                            Від 24.12.2021 року. 
                                                                           
Всього членів комісії- 5 чол.
      				                     Присутні- 3 чол.
Запрошені: 
- начальник Центру надання адміністративних послуг селищної ради Ярослав КРИКЛИВИЙ;
- начальник відділу кадрової роботи селищної ради Людмила БОРЩЕНКО;
- головний спеціаліст юридичного відділу селищної ради – Олексій КАЛІНІЧЕНКО.            										
        В роботі комісії приймав участь начальник організаційного відділу селищної ради Віктор ДАНИЛЕНКО. 

Вів засідання   – голова комісії.
                      Слухали: 	Про порядок денний роботи засідання постійної комісії    селищної  ради.
Доповідач:І. МИНКА.	- голова постійної комісії ознайомив присутніх з порядком 	денним роботи та питаннями, що виносяться на розгляд засідання постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, законності та правопорядку:

[bookmark: _GoBack]1.Про внесення змін до Переліку адміністративних послуг, які надаються через «Центр надання адміністративних послуг Срібнянської селищної ради» 
Доповідає:  начальник Центру надання адміністративних послуг селищної ради - Ярослав КРИКЛИВИЙ;
2.Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2022 рік;
3.Про продовження договору оренди нерухомого майна;
4. Про продовження договору оренди нерухомого майна.
Доповідає: головний спеціаліст юридичного відділу селищної ради – Олексій КАЛІНІЧЕНКО;
5.Про внесення змін до структури та загальної чисельності працівників Срібнянської селищної ради;
6.Про приведення у відповідність категорій посад  в органах місцевого самоврядування та встановлення відповідних рангів старостам.
Доповідає: начальник відділу кадрової роботи селищної ради Людмила БОРЩЕНКО
7.Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника закладу дошкільної освіти, закладу позашкільної освіти Срібнянської селищної ради;
8.Про зміну юридичної адреси та місцезнаходження комунального
некомерційного підприємства «Срібнянський центр первинної медико-санітарної допомоги» Срібнянської селищної ради.
Вирішили:	Погодитись із запропонованим порядком денним і перейти до розгляду питань.
  Голосували “за “ – 3 чол., “проти”-немає    “утрималося”- немає.
	
Слухали: Про внесення змін до Переліку адміністративних послуг, які надаються через «Центр надання адміністративних послуг Срібнянської селищної ради» 
          Доповідач: Я. КРИКЛИВИЙ - начальник Центру надання адміністративних послуг селищної ради.
Виступили: Т. ОСТАПЕНКО, І.МИНКА. 
Вирішили: В результаті обговорення питання комісія дійшла висновку:
рекомендувати проект рішення «Про внесення змін до Переліку адміністративних послуг, які надаються через «Центр надання адміністративних послуг Срібнянської селищної ради» розглянути на пленарному засіданні селищної ради.
  
 Голосували “за “ – 3 чол., “проти”-немає    “утрималося”- немає.

Слухали: Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2022 рік.
Доповідач: О.КАЛІНІЧЕНКО - головний спеціаліст юридичного відділу селищної ради.
Виступили: В. МУСІЄНКО, Т. ОСТАПЕНКО.
Вирішили: В результаті обговорення питання комісія дійшла висновку:
Рекомендувати проект рішення «Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2022 рік» розглянути на пленарному засіданні селищної ради.
   
 Голосували “за “ – 3 чол., “проти”-немає    “утрималося”- немає.

             Слухали: Про продовження договору оренди нерухомого майна (аптечний пункт «Ліки України»);
Доповідач: О.КАЛІНІЧЕНКО - головний спеціаліст юридичного відділу селищної ради.  
Виступили: Т.ОСТАПЕНКО, І.МИНКА.
Вирішили: В результаті обговорення питання комісія дійшла висновку:
рекомендувати проект рішення «Про продовження договору оренди нерухомого майна» розглянути на пленарному засіданні  селищної ради.

Голосували “за “ – 3 чол., “проти”-немає    “утрималося”- немає.

    Слухали: Про продовження договору оренди нерухомого майна (екстренна медична допомога);
Доповідач: О.КАЛІНІЧЕНКО - головний спеціаліст юридичного відділу селищної ради.  
Виступили: І.МИНКА., В. МУСІЄНКО.
Вирішили: В результаті обговорення питання комісія дійшла висновку:
рекомендувати проект рішення «Про продовження договору оренди нерухомого майна» розглянути на пленарному засіданні    селищної ради.

  Голосували “за “ – 3 чол., “проти”-немає    “утрималося”- немає.

Слухали: Про внесення змін до структури та загальної чисельності працівників Срібнянської селищної ради
Доповідач: Л.БОРЩЕНКО - начальник відділу кадрової роботи селищної ради 
Виступили: Т.ОСТАПЕНКО, В. МУСІЄНКО.
Вирішили: В результаті обговорення питання комісія дійшла висновку:
рекомендувати проект рішення «Про внесення змін до структури та загальної чисельності працівників Срібнянської селищної ради» розглянути на пленарному засіданні селищної ради.

Голосували “за “ – 3 чол., “проти”-немає    “утрималося”- немає.

Слухали: Про приведення у відповідність категорій посад в органах місцевого самоврядування та встановлення відповідних рангів старостам.
Доповідач: Л.БОРЩЕНКО - начальник відділу кадрової роботи селищної ради 
Виступили: Т.ОСТАПЕНКО, В. МУСІЄНКО.
Вирішили: В результаті обговорення питання комісія дійшла висновку:
рекомендувати проект рішення «Про приведення у відповідність категорій посад в органах місцевого самоврядування та встановлення відповідних рангів старостам» розглянути на пленарному засіданні сесії селищної ради.

Голосували “за “ – 3 чол., “проти”-немає    “утрималося”- немає.

           Слухали: Про зміну юридичної адреси та місцезнаходження комунального некомерційного підприємства «Срібнянський центр первинної медико-санітарної допомоги» Срібнянської селищної ради.
Доповідач: І.МИНКА – голова постійної комісії.
Виступили: Т.ОСТАПЕНКО, В. МУСІЄНКО.
Вирішили: В результаті обговорення питання комісія дійшла висновку:
рекомендувати проект рішення «Про зміну юридичної адреси та місцезнаходження комунального некомерційного підприємства «Срібнянський центр первинної медико-санітарної допомоги» Срібнянської селищної ради» розглянути на пленарному засіданні  селищної ради.

Голосували “за “ – 3 чол., “проти”-немає    “утрималося”- немає.

Слухали: Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника закладу дошкільної освіти, закладу позашкільної освіти Срібнянської селищної ради.
Доповідач: І.МИНКА – голова постійної комісії.
Виступили: Т.ОСТАПЕНКО, В. МУСІЄНКО.
Вирішили: В результаті обговорення питання комісія дійшла висновку: рекомендувати проект рішення «Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника закладу дошкільної освіти, закладу позашкільної освіти Срібнянської селищної ради» розглянути на пленарному засіданні селищної ради.

  Голосували “за “ – 3 чол., “проти”- немає    “утрималося”- немає.




  Голова комісії	    			                                                      І.МИНКА
